

116-37-227-7

SÃO LUIS - CMCOP / SAUD - TUNAOI AL

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.537 SÉRIE 001
EMISSION: 06/07/2026 - DEST. / REM.: FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.062,51		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1	 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 3710 0053 1101 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		222260016846187 07/07/2026 08:53:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
194178412		63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		11.848.463/0001-24	06/07/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CENTRO	64638-000
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SÃO LUIS DO PIAUI	(89)3422-3248	PI	
			HORA DA SAÍDA
			08:53:13

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		2.700,11	607,54	0,00	0,00	0,00	3.062,51
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.062,51		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				626,000	626,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CTOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	144,00	2,930000	421,92	0,00	421,92	94,93	0,00	22,50	0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	5,00	9,270000	46,35	0,00	46,35	10,43	0,00	22,50	0,00
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102	UN	2,00	8,430000	16,86	0,00	16,86	3,78	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE	38089419	000	5102	UN	72,00	3,880000	278,38	0,00	278,38	62,86	0,00	22,50	0,00
56883	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 2L	38089419	000	5102	UN	12,00	6,810000	79,32	0,00	79,32	17,85	0,00	22,50	0,00
75720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102	UN	78,00	2,770000	218,83	0,00	218,83	49,24	0,00	22,50	0,00
670	DETERG YPE CLEAR 500ML	34029039	000	5102	UN	72,00	2,780000	200,16	0,00	200,16	45,04	0,00	22,50	0,00
34859	LIMPA VIDRO AZULIM 500ML	38089419	000	5102	UN	6,00	5,260000	31,56	0,00	31,56	7,10	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	60,00	10,390000	623,40	0,00	623,40	140,27	0,00	22,50	0,00
865	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	38089419	000	5102	UN	6,00	6,910000	41,46	0,00	41,46	9,33	0,00	22,50	0,00
57192	LIXEIRA ARQPLAST 15L	39249000	000	5102	UN	1,00	13,280000	13,28	0,00	13,28	2,99	0,00	22,50	0,00
66647	LIXEIRA ARQPLAST 10L	39249000	000	5102	UN	1,00	11,970000	11,97	0,00	11,97	2,69	0,00	22,50	0,00
58856	LÚSTRA MOVEIS YPE JASMIM	34052000	000	5102	UN	12,00	8,280000	99,36	0,00	99,36	22,36	0,00	22,50	0,00
41849	LUVA VOLK	40151900	060	5405	UN	10,00	20,320000	203,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5580	LUVA MUCAMBO PRO 230 AMAR G 1PAR	40151900	060	5405	UN	5,00	7,860000	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57038	LUVA LATEX MUCAMBO M	40151900	060	5405	UN	15,00	7,860000	118,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	124,00	4,970000	616,28	0,00	616,28	138,66	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 445.9 FEDERAL, RS 527.98 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799863- Vendedor: 1 -BALCAO	1

11-37-27-7

SAD MAIS - Cmara/SADP - Juro/28

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 06/07/2026 - DEST. / REM: FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.138,39		NF-e Nº 000.051.538 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.538 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 3810 0053 1117 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846185 07/07/2026 08:53:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 06/07/2026
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 06/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3422-3248	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 08:53:13

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.138,39		VALOR DO ICMS 706,14	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.138,39
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.138,39		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				466,000	466,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR L.P.I.	VALOR ICMS	VALOR ICMS
43650	PAPEL TOALHA NOVO INTERF	48183000	000	5102	FD	60,00	13,570000	814,20	0,00	814,20	183,20	0,00	22,50	0,00
2070	PAPEL TOALHA	48183000	000	5102	UN	24,00	7,400000	177,60	0,00	177,60	39,86	0,00	22,50	0,00
22130	PREND DE ROUPA GABOARDI MAD 12UN	98039000	000	5102	UN	1,00	4,000000	4,00	0,00	4,00	0,90	0,00	22,50	0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34011900	000	5102	UN	127,00	7,080000	899,16	0,00	899,16	202,31	0,00	22,50	0,00
47047	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	50,00	5,200000	260,00	0,00	260,00	58,50	0,00	22,50	0,00
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	75,00	4,290000	321,75	0,00	321,75	72,39	0,00	22,50	0,00
15054	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	75,00	4,160000	312,00	0,00	312,00	70,20	0,00	22,50	0,00
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	39232910	000	5102	UN	42,00	4,900000	205,80	0,00	205,80	46,31	0,00	22,50	0,00
878	SODA CAUSTICA SATURNO 500G	28151100	000	5102	UN	12,00	11,990000	143,88	0,00	143,88	32,37	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 551.42 FEDERAL, R\$ 564.91 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799864- Vendedor: 1 -BALCAO	2

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 06/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.300,17

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.051.539
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.051.539 fl. 1 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 3910 0053 1122

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260016846189 07/07/2026 08:53:18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO 06/07/2026

ENDEREÇO
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

Bairro / DISTRITO
CENTRO

CEP 64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA 06/07/2026

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX (89)3434-0002

UF PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA 08:53:13

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.198,57	719,68	0,00	0,00	3.300,17
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				3.300,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg) 690,000

PESO LÍQUIDO (Kg) 690,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % IPI	ALÍQUOTA % ICMS
35305	ACIDO MURIATICO SATURNO 1UN	28061020	000	5102	UN	6,00	12,140000	72,84	0,00	72,84	16,39	0,00	22,50	0,00
16847	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	48,00	2,930000	140,64	0,00	140,64	31,64	0,00	22,50	0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	6,00	9,270000	55,62	0,00	55,62	12,51	0,00	22,50	0,00
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102	UN	6,00	8,430000	50,58	0,00	50,58	11,38	0,00	22,50	0,00
16848	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE	38089419	000	5102	UN	48,00	3,880000	186,24	0,00	186,24	41,90	0,00	22,50	0,00
58893	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 2L	38089419	000	5102	UN	12,00	6,810000	79,32	0,00	79,32	17,85	0,00	22,50	0,00
75720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102	UN	48,00	2,770000	132,96	0,00	132,96	29,92	0,00	22,50	0,00
670	DETERG YPE CLEAR 500ML	34029039	000	5102	UN	60,00	2,780000	166,80	0,00	166,80	37,53	0,00	22,50	0,00
68138	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	15,00	2,750000	41,25	0,00	41,25	9,28	0,00	22,50	0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	88053090	000	5102	UN	45,00	1,600000	72,00	0,00	72,00	16,20	0,00	22,50	0,00
35374	FLANELA VALOR AMARELO M 28X48CM	83071000	000	5102	UN	2,00	3,140000	6,28	0,00	6,28	1,41	0,00	22,50	0,00
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102	UN	60,00	3,210000	192,60	0,00	192,60	43,34	0,00	22,50	0,00
6015	INSET BAYGON ACO TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	6,00	10,150000	60,90	0,00	60,90	13,70	0,00	22,50	0,00
651	LIMPA ALUMINIO KI BRILHO 500ML	29041020	000	5102	UN	48,00	3,340000	160,32	0,00	160,32	36,07	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	30,00	10,390000	311,70	0,00	311,70	70,13	0,00	22,50	0,00
865	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	38089419	000	5102	UN	24,00	6,910000	165,84	0,00	165,84	37,31	0,00	22,50	0,00
58856	LUSTRA MOVEIS YPE JASMIM	34052000	000	5102	UN	6,00	8,280000	49,68	0,00	49,68	11,18	0,00	22,50	0,00
41849	LUVA VOLK	40151900	080	5405	UN	5,00	20,320000	101,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	8,00	3,080000	24,64	0,00	24,64	5,54	0,00	22,50	0,00
54558	PANO DE PRATO ARTEX SARJA 40X88	54079300	000	5102	UN	1,00	5,940000	5,94	0,00	5,94	1,34	0,00	22,50	0,00
15410	PANO CHAO	83071000	000	5102	UN	8,00	6,250000	50,00	0,00	50,00	11,25	0,00	22,50	0,00
20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	60,00	4,970000	298,20	0,00	298,20	67,10	0,00	22,50	0,00
43650	PAPEL TOALHA NOVO INTERF	48183000	000	5102	FD	5,00	13,570000	67,85	0,00	67,85	15,27	0,00	22,50	0,00
2070	PAPEL TOALHA	48183000	000	5102	UN	3,00	7,400000	22,20	0,00	22,20	5,00	0,00	22,50	0,00
22130	PREND DE ROUPA GABOARDI MAD 12UN	96039000	000	5102	UN	1,00	4,000000	4,00	0,00	4,00	0,90	0,00	22,50	0,00
18741	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 30CM	96039000	000	5102	UN	1,00	8,530000	8,53	0,00	8,53	1,92	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMERCIO TRIB. APROX RS 496.68 FEDERAL, RS 559.05 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3799866-
Vendedor: 1 - BALCAO

RESERVADO AO FISCO

3

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 3910 0053 1122	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		Nº 000.051.539 fl. 2 /2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		222260016846189 07/07/2026 08:53:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPI / CPF	
194178412				63.328.181/0001-08	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD/SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SU	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
17874	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 40CM	96039000	000	5102	UN	1,00	11,370000	11,37	0,00	11,37	2,56	0,00	22,50	0,00
10533	SABAO YPE NEUTRO 1KG	34011900	000	5102	UN	5,00	10,890000	54,45	0,00	54,45	12,25	0,00	22,50	0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34011900	000	5102	UN	20,00	7,080000	141,60	0,00	141,60	31,86	0,00	22,50	0,00
47047	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	20,00	5,200000	104,00	0,00	104,00	23,40	0,00	22,50	0,00
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	23,00	4,290000	98,67	0,00	98,67	22,20	0,00	22,50	0,00
15064	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	25,00	4,160000	104,00	0,00	104,00	23,40	0,00	22,50	0,00
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	39232910	000	5102	UN	25,00	4,900000	122,50	0,00	122,50	27,56	0,00	22,50	0,00
878	SODA CAUSTICA SATURNO 500G	28151100	000	5102	UN	2,00	11,990000	23,98	0,00	23,98	5,40	0,00	22,50	0,00
52956	TOUCA DESC VOLK 100UND	39249000	000	5102	UN	5,00	17,230000	86,15	0,00	86,15	19,38	0,00	22,50	0,00
56598	VASSOURA MAZZAFERRO NYLON LINDONA	96039000	000	5102	UN	1,00	10,430000	10,43	0,00	10,43	2,35	0,00	22,50	0,00
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96039000	000	5102	UN	1,00	14,490000	14,49	0,00	14,49	3,26	0,00	22,50	0,00

SAO LUIS - FPM - TUNING

GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.505 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 03/07/2026 - DEST. / REM: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.840,25		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.505 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 0510 0053 1183 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846198 07/07/2026 08:53:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 03/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 03/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 08:53:17

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.840,25		VALOR DO ICMS 868,01	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.840,25
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.840,25		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 703,000	PESO LÍQUIDO (Kg) 703,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI	
27174	PRENDEDOR ROUP GABOARDI PLAST	39249000	000	5102	UN	5,00	4,000000	20,00	0,00	20,00	4,50	0,00	22,50	0,00	
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 360ML	33074900	000	5102	UN	8,00	10,930000	87,44	0,00	87,44	23,81	0,00	27,00	0,00	
16741	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 30CM	96039000	000	5102	UN	5,00	8,530000	42,65	0,00	42,65	9,60	0,00	22,50	0,00	
17874	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 40CM	96039000	000	5102	UN	6,00	11,370000	68,22	0,00	68,22	15,35	0,00	22,50	0,00	
50551	SABAO YPE BARRA ALOE VERA	34011900	000	5102	UN	20,00	10,890000	217,80	0,00	217,80	48,01	0,00	22,50	0,00	
65422	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA SACHE 400G	34011900	000	5102	UN	54,00	7,080000	382,32	0,00	382,32	86,02	0,00	22,50	0,00	
12618	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 100LT	39232910	000	5102	UN	50,00	5,200000	260,00	0,00	260,00	58,50	0,00	22,50	0,00	
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	75,00	4,290000	321,75	0,00	321,75	72,39	0,00	22,50	0,00	
15084	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	75,00	4,160000	312,00	0,00	312,00	70,20	0,00	22,50	0,00	
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	39232910	000	5102	UN	50,00	4,900000	245,00	0,00	245,00	55,13	0,00	22,50	0,00	
878	SODA CAUSTICA SATURNO 500G	28151100	000	5102	UN	12,00	11,990000	143,88	0,00	143,88	32,37	0,00	22,50	0,00	
52956	TOUCA DESC VOLK 100UND	39249000	000	5102	UN	4,00	17,230000	68,92	0,00	68,92	15,51	0,00	22,50	0,00	
56598	VASSOURA MAZZAFERRO NYLON LINDONA	96039000	000	5102	UN	6,00	10,430000	62,58	0,00	62,58	14,08	0,00	22,50	0,00	
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96039000	000	5102	UN	4,00	14,490000	57,96	0,00	57,96	13,04	0,00	22,50	0,00	
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	30,00	2,930000	87,90	0,00	87,90	19,78	0,00	22,50	0,00	
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE	38089419	000	5102	UN	55,00	3,880000	213,40	0,00	213,40	48,02	0,00	22,50	0,00	
667	DETERG YPE NEUTRO 500ML	34029039	000	5102	UN	62,00	2,780000	172,36	0,00	172,36	38,78	0,00	22,50	0,00	
22728	FOSFORO GABOARDI PC	36050000	000	5102	UN	5,00	3,480000	17,40	0,00	17,40	3,92	0,00	22,50	0,00	
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	68053090	000	5102	UN	25,00	1,600000	40,00	0,00	40,00	9,00	0,00	22,50	0,00	
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102	UN	15,00	3,210000	48,15	0,00	48,15	10,83	0,00	22,50	0,00	
6015	INSET BAYGON ACAO TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	15,00	10,150000	152,25	0,00	152,25	34,26	0,00	22,50	0,00	
18380	LIMPA ALUMINIO NUTRILAR 500ML	34029039	000	5102	UN	55,00	3,340000	183,70	0,00	183,70	41,33	0,00	22,50	0,00	
34859	LIMPA VIDRO AZULIM 600ML	38089419	000	5102	UN	12,00	5,260000	63,12	0,00	63,12	14,20	0,00	22,50	0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 614.44 FEDERAL, RS 684.72 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3798703- Vendedor: 1 -BALCAO	4

IDIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 0510 0053 1183	
		Nº 000.051.505 fl. 2 /2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846198 07/07/2026 08:53:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD./SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	28222100	000	5102	UN	55,00	10,380000	571,45	0,00	571,45	128,58	0,00	22,50 0,00

M

SÃO LUÍS - FPM - 31/07/2026

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 03/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.267,07		NF-e Nº 000.051.504 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.504 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 0410 0053 1178 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846197 07/07/2026 08:53:20	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF			
194178412		63.328.181/0001-08			

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO		
NOME / RAZÃO SOCIAL				01.519.467/0001-05		03/07/2026		
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI								
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA	
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000			CENTRO		64638-000		03/07/2026	
MUNICÍPIO			FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
SAO LUIS DO PIAUI			(89)3434-0002		PI		HORA DA SAÍDA	
							08:53:16	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		3.267,07		735,10		0,00		0,00		3.267,07	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3.267,07	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL				0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)			
								508,000		508,000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	28061020	000	5102	UN	36,00	12,140000	437,04	0,00	437,04	98,33	0,00	22,50	0,00
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	48,00	2,930000	140,64	0,00	140,64	31,84	0,00	22,50	0,00
661	ALCOOL SOL 500ML	22072019	000	5102	UN	15,00	9,270000	139,05	0,00	139,05	31,29	0,00	22,50	0,00
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102	UN	12,00	8,430000	101,16	0,00	101,16	22,76	0,00	22,50	0,00
50700	BALDE ARQPLAST 10L	39249000	000	5102	UN	2,00	7,550000	15,10	0,00	15,10	3,40	0,00	22,50	0,00
16646	DESINF NUTRILAR LAVANDA 1L	38089419	000	5102	UN	48,00	3,880000	186,24	0,00	186,24	41,90	0,00	22,50	0,00
43548	DESINF SANIT NUTRILAR LAVANDA	38089419	000	5102	UN	20,00	2,770000	55,40	0,00	55,40	12,47	0,00	22,50	0,00
667	DETERG YPE NEUTRO 500ML	34029039	000	5102	UN	72,00	2,780000	200,16	0,00	200,16	45,04	0,00	22,50	0,00
6015	INSET BAYGON ACAO TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	12,00	10,150000	121,80	0,00	121,80	27,41	0,00	22,50	0,00
851	LIMPA ALUMINIO KI BRILHO 500ML	29041020	000	5102	UN	24,00	3,340000	80,16	0,00	80,16	18,04	0,00	22,50	0,00
48553	LIMPA VIDROS AZULIM START COM GAT 500ML	34029039	000	5102	UN	8,00	16,750000	134,00	0,00	134,00	30,15	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	48,00	10,390000	498,72	0,00	498,72	112,21	0,00	22,50	0,00
35898	LIMP VEJA MULTIUSO ORIG 750ML	38089419	000	5102	UN	30,00	6,910000	207,30	0,00	207,30	46,64	0,00	22,50	0,00
67192	LIXEIRA ARQPLAST 15L	39249000	000	5102	UN	4,00	13,280000	53,12	0,00	53,12	11,95	0,00	22,50	0,00
31428	LUSTRA MOVEIS	34052000	000	5102	UN	15,00	8,280000	124,20	0,00	124,20	27,95	0,00	22,50	0,00
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	48181000	000	5102	UN	90,00	4,970000	447,30	0,00	447,30	100,64	0,00	22,50	0,00
20170	PAPEL TOALHA SORELLA FL DUP 2UN	48183000	000	5102	UN	24,00	13,570000	325,68	0,00	325,68	73,28	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 486.79 FEDERAL, R\$ 576.64 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECCOMERCIO - Num. Ped: 3798693- Vendedor: 1 -BALCAO		5	

SAO LUIS - Emenda/ SOLAR - JUN/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.543 SÉRIE 001
EMISSÃO: 06/07/2026 - DEST.: REM.: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS - VALOR TOTAL: R\$ 2.900,26		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.543 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4310 0053 1168 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefiz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846193 07/07/2026 08:53:19	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248 NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS				13.484.288/0001-69		06/07/2026	
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 0000				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI				UF PI		HORA DA SAÍDA 08:53:16	
FONE / FAX (89)3434-0002				INSCRIÇÃO ESTADUAL			

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CALC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		2.859,62		643,42		0,00		0,00		2.900,26	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.900,26	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL				0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)			
								547,000		547,000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS																	
CÓDIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SIT	EST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI			
35305	ACIDO MURIATICO SATURNO 1UN	28081020	000	5102	UN	1,00	12,140000	12,14	0,00	12,14	2,73	0,00	22,50	0,00			
18647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089418	000	5102	UN	60,00	2,930000	175,80	0,00	175,80	39,56	0,00	22,50	0,00			
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102	UN	1,00	8,430000	8,43	0,00	8,43	1,90	0,00	22,50	0,00			
52711	BALDE PLASTICO AROPLAST 100L	39249000	000	5102	UN	1,00	7,550000	7,55	0,00	7,55	1,70	0,00	22,50	0,00			
18648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE	38089418	000	5102	UN	48,00	3,880000	186,24	0,00	186,24	41,90	0,00	22,50	0,00			
58893	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 2L	38089419	000	5102	UN	24,00	6,610000	158,64	0,00	158,64	35,89	0,00	22,50	0,00			
75720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102	UN	6,00	2,770000	16,62	0,00	16,62	3,74	0,00	22,50	0,00			
670	DETERG YPE CLEAR 600ML	34029039	000	5102	UN	6,00	2,780000	16,68	0,00	16,68	3,75	0,00	22,50	0,00			
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	8,00	2,750000	22,00	0,00	22,00	4,95	0,00	22,50	0,00			
1484	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	88053080	000	5102	UN	10,00	1,600000	16,00	0,00	16,00	3,60	0,00	22,50	0,00			
651	LIMPA ALUMINIO KI BRILHO 500ML	29041020	000	5102	UN	36,00	3,340000	120,24	0,00	120,24	27,05	0,00	22,50	0,00			
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	48,00	10,390000	498,72	0,00	498,72	112,21	0,00	22,50	0,00			
885	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	38089418	000	5102	UN	48,00	6,910000	331,68	0,00	331,68	74,63	0,00	22,50	0,00			
41849	LUVA VOLK	40151900	080	5405	UN	2,00	20,320000	40,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	10,00	3,080000	30,80	0,00	30,80	6,93	0,00	22,50	0,00			
20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	48,00	4,970000	238,56	0,00	238,56	53,88	0,00	22,50	0,00			
16741	RODO SERTAO PLAST BOM D'AGUA 30CM	96039000	000	5102	UN	1,00	8,530000	8,53	0,00	8,53	1,92	0,00	22,50	0,00			
17874	RODO SERTAO PLAST BOM D'AGUA 40CM	96039000	000	5102	UN	1,00	11,370000	11,37	0,00	11,37	2,56	0,00	22,50	0,00			
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34011900	000	5102	UN	36,00	7,080000	254,88	0,00	254,88	57,35	0,00	22,50	0,00			
47047	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	38,00	5,200000	197,60	0,00	197,60	44,48	0,00	22,50	0,00			
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	30,00	4,290000	128,70	0,00	128,70	28,98	0,00	22,50	0,00			
15054	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	50,00	4,160000	208,00	0,00	208,00	46,80	0,00	22,50	0,00			
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 60LT	39232910	000	5102	UN	30,00	4,900000	147,00	0,00	147,00	33,08	0,00	22,50	0,00			
52956	TOUCA DESC VOLK 100UND	39248000	000	5102	UN	2,00	17,230000	34,46	0,00	34,46	7,75	0,00	22,50	0,00			
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96039000	000	5102	UN	2,00	14,490000	28,98	0,00	28,98	6,52	0,00	22,50	0,00			

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 448,67 FEDERAL, R\$ 502,33 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799871- Vendedor: 1 -BALCAO		6	

RECIBIMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 06/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.200,96

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.051.542
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.051.542 fl. 1 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4210 0053 1152

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260016846194 07/07/2026 08:53:19

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO 06/07/2026

ENDEREÇO

AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

BARRIO / DISTRITO

CENTRO

CEP 64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA 06/07/2026

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PIAUI

PONE / FAX

(89)3434-0002

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA 08:53:15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.160,32

VALOR DO ICMS 712,07

BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00

VALOR DO ICMS SUBST. 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.200,96

VALOR DO FRETE 0,00

VALOR DO SEGURO 0,00

DESCONTO 0,00

OUTRAS DESP. ACESS. 0,00

VALOR DO IPI 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA 3.200,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg) 553,000

PESO LÍQUIDO (Kg) 553,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SE	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
35305	ACIDO MURIATICO SATURNO 1UN	28061020	000	5102	UN	2,00	12,140000	24,28	0,00	24,28	5,46	0,00	22,50	0,00	16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	72,00	2,930000	210,96	0,00	210,96	47,47	0,00	22,50	0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	2,00	9,270000	18,54	0,00	18,54	4,17	0,00	22,50	0,00	61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102	UN	2,00	8,430000	16,86	0,00	16,86	3,79	0,00	22,50	0,00
38362	AVENTAL DECORADO UN	55151900	000	5102	UN	1,00	6,310000	6,31	0,00	6,31	1,42	0,00	22,50	0,00	52711	BALDE PLASTICO ARQPLAST 100L	39249000	000	5102	UN	1,00	7,550000	7,55	0,00	7,55	1,70	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE	38089419	000	5102	UN	60,00	3,880000	232,80	0,00	232,80	52,38	0,00	22,50	0,00	56893	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 2L	38089419	000	5102	UN	24,00	6,610000	158,64	0,00	158,64	35,69	0,00	22,50	0,00
75720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102	UN	6,00	2,770000	16,62	0,00	16,62	3,74	0,00	22,50	0,00	670	DETERG YPE CLEAR 500ML	34029039	000	5102	UN	6,00	2,780000	16,68	0,00	16,68	3,75	0,00	22,50	0,00
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	8,00	2,750000	22,00	0,00	22,00	4,95	0,00	22,50	0,00	1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	58053090	000	5102	UN	10,00	1,600000	16,00	0,00	16,00	3,60	0,00	22,50	0,00
35374	FLANELA VALOR AMARELO M 28X48CM	63071000	000	5102	UN	1,00	3,140000	3,14	0,00	3,14	0,71	0,00	22,50	0,00	6015	INSET BAYGON ACO TOTAL 300ML	38089419	000	5102	UN	4,00	10,150000	40,60	0,00	40,60	9,14	0,00	22,50	0,00
651	LIMPA ALUMINIO KI BRILHO 500ML	29041020	000	5102	UN	36,00	3,340000	120,24	0,00	120,24	27,05	0,00	22,50	0,00	34859	LIMPA VIDRO AZULIM 500ML	38089419	000	5102	UN	3,00	5,260000	15,78	0,00	15,78	3,55	0,00	22,50	0,00
46553	LIMPA VIDROS AZULIM START COM GAT 500ML	34029039	000	5102	UN	4,00	16,750000	67,00	0,00	67,00	15,08	0,00	22,50	0,00	21560	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	65,00	10,390000	675,35	0,00	675,35	151,95	0,00	22,50	0,00
865	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	38089419	000	5102	UN	60,00	6,910000	414,60	0,00	414,60	93,29	0,00	22,50	0,00	41949	LUBA VOLK	40151900	060	5405	UN	2,00	20,320000	40,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	15,00	3,080000	46,20	0,00	46,20	10,40	0,00	22,50	0,00	54558	PAÑO DE PRATO ARTEX SARJA 40X68	54079300	000	5102	UN	5,00	5,940000	29,70	0,00	29,70	6,68	0,00	22,50	0,00
15410	PANO CHAO	63071000	000	5102	UN	6,00	6,250000	37,50	0,00	37,50	8,44	0,00	22,50	0,00	20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	48,00	4,970000	238,56	0,00	238,56	53,68	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMERCIO TRIB. APROX RS 491.03 FEDERAL, RS 540.32 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799870- Vendedor: 1-BALCAO

RESERVADO AO FISCO

7

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.051.542 fl. 2 / 2 SÉRIE 001			
GERALDA MARIA DE C E SILVA				CHAVE DE ACESSO	
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI				2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4210 0053 1152	
TEL: (89)3422-3248				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST				222260016846194 07/07/2026 08:53:19	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
194178412				63.328.181/0001-08	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 360ML	33074900	000	5102	UN	2,00	10,930000	21,86	0,00	21,86	5,90	0,00	27,00
16741	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 30CM	96039000	000	5102	UN	2,00	8,530000	17,06	0,00	17,06	3,84	0,00	22,50
17874	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 40CM	96039000	000	5102	UN	2,00	11,370000	22,74	0,00	22,74	5,12	0,00	22,50
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34011900	000	5102	UN	36,00	7,080000	254,88	0,00	254,88	57,35	0,00	22,50
47047	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	15,00	5,200000	78,00	0,00	78,00	17,55	0,00	22,50
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	15,00	4,290000	64,35	0,00	64,35	14,48	0,00	22,50
15054	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	15,00	4,160000	62,40	0,00	62,40	14,04	0,00	22,50
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	39232910	000	5102	UN	15,00	4,900000	73,50	0,00	73,50	16,54	0,00	22,50
52956	TOUCA DESC VOLK 100UND	39249000	000	5102	UN	5,00	17,230000	86,15	0,00	86,15	19,38	0,00	22,50
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96039000	000	5102	UN	3,00	14,490000	43,47	0,00	43,47	9,78	0,00	22,50

7

SAO LUIS - SAO PAULO - TUNAJAL

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.533 SÉRIE 001
EMISSÃO: 06/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.997,97		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.051.533 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 3310 0053 1064 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846181 07/07/2026 08:53:17	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIM.	CNPJ / CPF			
194178412		63.328.181/0001-08			

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05		06/07/2026	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CENTRO		64638-000	
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	
SAO LUIS DO PIAUI		(89)3434-0002		PI	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				HORA DA SAÍDA	
				08:53:12	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		2.997,97		680,44		0,00		0,00		2.997,97	
VALOR DO PRET		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.997,97	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
								427,000		427,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
43850	PAPEL TOALHA NOVO INTERF	48183000	000	5102	FD	48,00	13,570000	651,36	0,00	651,36	146,56	0,00	22,50	0,00
2070	PAPEL TOALHA	48183000	000	5102	UN	20,00	7,400000	148,00	0,00	148,00	33,30	0,00	22,50	0,00
22130	PREND DE ROUPA GABOARDI MAD 12UN	98039000	000	5102	UN	1,00	4,000000	4,00	0,00	4,00	0,90	0,00	22,50	0,00
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 360ML	33074900	000	5102	UN	12,00	10,930000	131,16	0,00	131,16	35,41	0,00	27,00	0,00
10533	SABAO YPE NEUTRO 1KG	34011900	000	5102	UN	40,00	10,890000	435,60	0,00	435,60	98,01	0,00	22,50	0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34011900	000	5102	UN	90,00	7,080000	637,20	0,00	637,20	143,37	0,00	22,50	0,00
47047	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	50,00	5,200000	260,00	0,00	260,00	58,50	0,00	22,50	0,00
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	75,00	4,290000	321,75	0,00	321,75	72,39	0,00	22,50	0,00
15084	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	50,00	4,160000	208,00	0,00	208,00	46,80	0,00	22,50	0,00
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	39232910	000	5102	UN	41,00	4,800000	200,90	0,00	200,90	45,20	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 546.53 FEDERAL, RS 560.62 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799855- Vendedor: 1 -BALCAO			

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 06/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.003,87

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.051.532
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.051.532 fl. 1 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 3210 0053 1059

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260016846186 07/07/2026 08:53:18

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05 DATA DA EMISSÃO 06/07/2026

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

Bairro / DISTRITO CENTRO CEP 64638-000 DATA SAÍDA / ENTRADA 06/07/2026

MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI FONE / FAX (89)3434-0002 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 08:53:10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.806,75	631,52	0,00	0,00	3.003,87

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.003,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)
				584,000	584,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
35305	ACIDO MURIATICO SATURNO 1UN	28081020	000	5102 UN	7,00	12,140000	84,98	0,00	84,98	19,12	0,00	22,50	0,00
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102 UN	60,00	2,930000	175,80	0,00	175,80	39,66	0,00	22,50	0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102 UN	10,00	9,270000	92,70	0,00	92,70	20,86	0,00	22,50	0,00
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102 UN	15,00	8,430000	126,45	0,00	126,45	28,45	0,00	22,50	0,00
38382	AVENTAL DECORADO UN	55151000	000	5102 UN	1,00	6,310000	6,31	0,00	6,31	1,42	0,00	22,50	0,00
52711	BALDE PLASTICO ARQPLAST 100L	39249000	000	5102 UN	1,00	7,550000	7,55	0,00	7,55	1,70	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE	38089419	000	5102 UN	60,00	3,880000	232,80	0,00	232,80	52,38	0,00	22,50	0,00
75720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102 UN	20,00	2,770000	55,40	0,00	55,40	12,47	0,00	22,50	0,00
670	DETERG YPE CLEAR 500ML	34029039	000	5102 UN	60,00	2,780000	166,80	0,00	166,80	37,53	0,00	22,50	0,00
879	ESC ROUPA CONDOR V16	96039000	000	5102 UN	1,00	2,320000	2,32	0,00	2,32	0,52	0,00	22,50	0,00
65564	ESC SANITARIA LIMPOLAR S SUPORTE	96039000	000	5102 UN	1,00	7,740000	7,74	0,00	7,74	1,74	0,00	22,50	0,00
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102 UN	14,00	2,750000	38,50	0,00	38,50	8,66	0,00	22,50	0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	68053090	000	5102 UN	20,00	1,600000	32,00	0,00	32,00	7,20	0,00	22,50	0,00
35374	FLANELA VALOR AMARELO M 28X48CM	83071000	000	5102 UN	4,00	3,140000	12,56	0,00	12,56	2,83	0,00	22,50	0,00
22728	FOSFORO GABOARDI PC	36050000	000	5102 UN	3,00	3,480000	10,44	0,00	10,44	2,35	0,00	22,50	0,00
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102 UN	20,00	3,210000	64,20	0,00	64,20	14,45	0,00	22,50	0,00
6015	INSET BAYGON ACO TOTAL 300ML	38089119	000	5102 UN	6,00	10,150000	60,90	0,00	60,90	13,70	0,00	22,50	0,00
651	LIMPA ALUMINIO KI BRILHO 500ML	29041020	000	5102 UN	13,00	3,340000	43,42	0,00	43,42	9,77	0,00	22,50	0,00
34859	LIMPA VIDRO AZULIM 500ML	38089419	000	5102 UN	4,00	5,260000	21,04	0,00	21,04	4,73	0,00	22,50	0,00
46553	LIMPA VIDROS AZULIM START COM GAT 500ML	34029039	000	5102 UN	5,00	16,750000	83,75	0,00	83,75	18,84	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102 UN	30,00	10,390000	311,70	0,00	311,70	70,13	0,00	22,50	0,00
865	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	38089419	000	5102 UN	36,00	6,910000	248,76	0,00	248,76	55,97	0,00	22,50	0,00
67192	LIXEIRA ARQPLAST 15L	39249000	000	5102 UN	1,00	13,280000	13,28	0,00	13,28	2,99	0,00	22,50	0,00
66647	LIXEIRA ARQPLAST 10L	39249000	000	5102 UN	1,00	11,970000	11,97	0,00	11,97	2,69	0,00	22,50	0,00
58656	LUSTRA MOVEIS YPE JASMIM	34052000	000	5102 UN	8,00	8,280000	48,68	0,00	48,68	11,18	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO TRIB. APROX RS 443.12 FEDERAL, RS 523.53 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799853- Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

10

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0008 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI

TEL: (89)3422-3248

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.051.532 fl. 2 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 3210 0053 1059

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

63.328.181/0001-08

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260016846186 07/07/2026 08:53:18

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SU	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	FALICUOTAS ICMS	FALICUOTAS IPI
41849	LUVA VOLK	40151900	060	5405	UN	5,00	20,320000	101,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5590	LUVA MUCAMBO PRO 230 AMAR G 1PAR	40151900	080	5405	UN	6,00	7,960000	47,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57038	LUVA LATEX MUCAMBO M	40151900	060	5405	UN	6,00	7,960000	47,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60980	PA LIXO ARQPLAST	98039000	000	5102	UN	1,00	9,630000	9,63	0,00	9,63	2,17	0,00	22,50	0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	10,00	3,080000	30,80	0,00	30,80	6,93	0,00	22,50	0,00
54558	PANO DE PRATO ARTEX SARJA 40X68	54079300	000	5102	UN	2,00	5,940000	11,88	0,00	11,88	2,67	0,00	22,50	0,00
15410	PANO CHAO	83071000	000	5102	UN	18,00	6,250000	112,50	0,00	112,50	25,31	0,00	22,50	0,00
20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	137,00	4,970000	680,89	0,00	680,89	153,20	0,00	22,50	0,00

10

SÃO LUÍS - PIAUÍ - JUNHO 26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.540 SÉRIE 001
EMISSION: 06/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - VALOR TOTAL: R\$ 3.100,18		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.540 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4010 0053 1131
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846190 07/07/2026 08:53:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ		01.519.467/0001-05	06/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 06/07/2026
MUNICÍPIO SÃO LUÍS DO PIAUÍ	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 08:53:14

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		2.967,58		667,74		0,00		3.100,18	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.100,18				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				612,000	612,000	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	ICST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
35305	ACIDO MURIATICO SATURNO 1UN	28061020	000	5102	UN	4,00	12,140000	48,56	0,00	48,56	10,93	0,00	22,50	0,00
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	24,00	2,930000	70,32	0,00	70,32	15,82	0,00	22,50	0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	2,00	9,270000	18,54	0,00	18,54	4,17	0,00	22,50	0,00
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102	UN	1,00	8,430000	8,43	0,00	8,43	1,90	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE	38089419	000	5102	UN	48,00	3,880000	186,24	0,00	186,24	41,90	0,00	22,50	0,00
56893	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 2L	38089419	000	5102	UN	12,00	6,610000	79,32	0,00	79,32	17,85	0,00	22,50	0,00
76720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102	UN	60,00	2,770000	166,20	0,00	166,20	37,40	0,00	22,50	0,00
670	DETERG YPE CLEAR 500ML	34029039	000	5102	UN	48,00	2,780000	133,44	0,00	133,44	30,02	0,00	22,50	0,00
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	20,00	2,750000	55,00	0,00	55,00	12,38	0,00	22,50	0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	58053090	000	5102	UN	45,00	1,600000	72,00	0,00	72,00	16,20	0,00	22,50	0,00
35374	FLANELA VALOR AMARELO M 28X48CM	63071000	000	5102	UN	1,00	3,140000	3,14	0,00	3,14	0,71	0,00	22,50	0,00
22728	FOSFORO GABOARDI PC	36050000	000	5102	UN	2,00	3,480000	6,96	0,00	6,96	1,57	0,00	22,50	0,00
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102	UN	40,00	3,210000	128,40	0,00	128,40	28,89	0,00	22,50	0,00
6015	INSET BAYGON ACAO TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	2,00	10,150000	20,30	0,00	20,30	4,57	0,00	22,50	0,00
651	LIMPA ALUMINIO KI BRILHO 500ML	29041020	000	5102	UN	10,00	3,340000	33,40	0,00	33,40	7,52	0,00	22,50	0,00
46553	LIMPA VIDROS AZULIM START COM GAT 500ML	34029039	000	5102	UN	1,00	16,750000	16,75	0,00	16,75	3,77	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	25,00	10,390000	259,75	0,00	259,75	58,44	0,00	22,50	0,00
865	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	38089419	000	5102	UN	12,00	6,910000	82,92	0,00	82,92	18,66	0,00	22,50	0,00
41949	LUVA VOLK	40151900	080	5405	UN	3,00	20,320000	60,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5590	LUVA MUCAMBO PRO 230 AMAR G 1PAR	40151900	060	5405	UN	1,00	7,960000	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57038	LUVA LATEX MUCAMBO M	40151900	080	5405	UN	8,00	7,960000	63,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	15,00	3,080000	46,20	0,00	46,20	10,40	0,00	22,50	0,00
54558	PANO DE PRATO ARTEX SARJA 40X68	54079300	000	5102	UN	8,00	5,940000	47,52	0,00	47,52	10,69	0,00	22,50	0,00
15410	PANO CHAO	63071000	000	5102	UN	10,00	6,250000	62,50	0,00	62,50	14,06	0,00	22,50	0,00
20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	60,00	4,970000	298,20	0,00	298,20	67,10	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 460.69 FEDERAL, R\$ 534.47 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799867- Vendedor: 1 -BALCAO	11

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.540 fl. 2 / 2 SÉRIE 001			
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248				CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4010 0053 1131	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846190 07/07/2026 08:53:18	
				CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD./SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BÁSICO CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
16741	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 30CM	96039000	000	5102	UN	3,00	8,530000	25,59	0,00	25,59	5,76	0,00	22,50	0,00
17874	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 40CM	96039000	000	5102	UN	6,00	11,370000	68,22	0,00	68,22	15,35	0,00	22,50	0,00
10533	SABAO YPE NEUTRO 1KG	34011900	000	5102	UN	25,00	10,890000	272,25	0,00	272,25	61,26	0,00	22,50	0,00
84798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34011900	000	5102	UN	72,00	7,080000	509,76	0,00	509,76	114,70	0,00	22,50	0,00
47047	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	10,00	5,200000	52,00	0,00	52,00	11,70	0,00	22,50	0,00
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	10,00	4,290000	42,90	0,00	42,90	9,65	0,00	22,50	0,00
15064	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	10,00	4,160000	41,60	0,00	41,60	9,36	0,00	22,50	0,00
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 60LT	39232910	000	5102	UN	9,00	4,900000	44,10	0,00	44,10	9,82	0,00	22,50	0,00
52956	TOUCA DESC VOLK 100UND	39249000	000	5102	UN	1,00	17,230000	17,23	0,00	17,23	3,88	0,00	22,50	0,00
56598	VASSOURA MAZZAFERRO NYLON LINDONA	96039000	000	5102	UN	2,00	10,430000	20,88	0,00	20,88	4,69	0,00	22,50	0,00
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96039000	000	5102	UN	2,00	14,490000	28,98	0,00	28,98	6,52	0,00	22,50	0,00

19

SÃO LUIS - SOCIAL - JUNHO/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.541 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 06/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.600,19		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.541 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4110 0053 1147
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846191 07/07/2026 08:53:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	06/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 06/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 08:53:14

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
3.358,03		755,56		0,00		0,00		3.600,19	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,19				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				667,000	667,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SE	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
35305	ACIDO MURIATICO SATURNO 1UN	28061020	000	5102	UN	7,00	12,140000	84,98	0,00	84,98	19,12	0,00	22,50 0,00
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089418	000	5102	UN	35,00	2,930000	102,55	0,00	102,55	23,07	0,00	22,50 0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	2,00	9,270000	18,54	0,00	18,54	4,17	0,00	22,50 0,00
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102	UN	3,00	8,430000	25,29	0,00	25,29	5,69	0,00	22,50 0,00
38382	AVENTAL DECORADO UN	55151900	000	5102	UN	1,00	6,310000	6,31	0,00	6,31	1,42	0,00	22,50 0,00
52711	BALDE PLASTICO AROPLAST 100L	39249000	000	5102	UN	1,00	7,550000	7,55	0,00	7,55	1,70	0,00	22,50 0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE	38089419	000	5102	UN	48,00	3,880000	186,24	0,00	186,24	41,90	0,00	22,50 0,00
58893	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 2L	38089419	000	5102	UN	36,00	6,810000	237,96	0,00	237,96	53,54	0,00	22,50 0,00
75720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102	UN	50,00	2,770000	138,50	0,00	138,50	31,16	0,00	22,50 0,00
670	DETERG YPE CLEAR 500ML	34029039	000	5102	UN	72,00	2,780000	200,16	0,00	200,16	45,04	0,00	22,50 0,00
86136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	15,00	2,750000	41,25	0,00	41,25	9,28	0,00	22,50 0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	58053090	000	5102	UN	30,00	1,600000	48,00	0,00	48,00	10,80	0,00	22,50 0,00
35374	FLANELA VALOR AMARELO M 28X48CM	63071000	000	5102	UN	6,00	3,140000	18,84	0,00	18,84	4,24	0,00	22,50 0,00
22728	FOSFORO GABOARDI PC	38050000	000	5102	UN	5,00	3,480000	17,40	0,00	17,40	3,92	0,00	22,50 0,00
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102	UN	45,00	3,210000	144,45	0,00	144,45	32,50	0,00	22,50 0,00
6015	INSET BAYGON ACO TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	5,00	10,150000	50,75	0,00	50,75	11,42	0,00	22,50 0,00
651	LIMPA ALUMINIO KI BRILHO 500ML	29041020	000	5102	UN	24,00	3,340000	80,16	0,00	80,16	18,04	0,00	22,50 0,00
34859	LIMPA VIDRO AZULIM 500ML	38089419	000	5102	UN	1,00	5,260000	5,26	0,00	5,26	1,18	0,00	22,50 0,00
48553	LIMPA VIDROS AZULIM START COM GAT 500ML	34029039	000	5102	UN	6,00	16,750000	100,50	0,00	100,50	22,61	0,00	22,50 0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	60,00	10,390000	623,40	0,00	623,40	140,27	0,00	22,50 0,00
885	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	38089419	000	5102	UN	23,00	6,910000	158,93	0,00	158,93	35,76	0,00	22,50 0,00
57182	LIXEIRA AROPLAST 15L	39249000	000	5102	UN	1,00	13,280000	13,28	0,00	13,28	2,99	0,00	22,50 0,00
66647	LIXEIRA AROPLAST 10L	39249000	000	5102	UN	1,00	11,970000	11,97	0,00	11,97	2,69	0,00	22,50 0,00
41849	LUVA VOLK	40151900	060	5405	UN	8,00	20,320000	162,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5580	LUVA MUCAMBO PRO 230 AMAR G 1PAR	40151900	060	5405	UN	2,00	7,980000	15,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 547.95 FEDERAL, RS 616.71 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799868- Vendedor: 1-BALCAO	12

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI

TEL: (89)3422-3248

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.051.541

fl. 2 / 2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4110 0053 1147

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260016846191 07/07/2026 08:53:18

CNPJ / CPF

63.328.181/0001-08

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPT
57038	LUVA LATEX MUCAMBO M	40151900	000	5406	UN	8,00	7,960000	63,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60980	PA LIXO ARQPLAST	36039000	000	5102	UN	1,00	9,630000	9,63	0,00	9,63	2,17	0,00	22,50 0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	10,00	3,080000	30,80	0,00	30,80	6,93	0,00	22,50 0,00
15410	PANO CHAO	33071000	000	5102	UN	20,00	6,250000	125,00	0,00	125,00	28,13	0,00	22,50 0,00
20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	45,00	4,970000	223,65	0,00	223,65	50,32	0,00	22,50 0,00
43650	PAPEL TOALHA NOVO INTERF	48183000	000	5102	FD	4,00	13,670000	54,28	0,00	54,28	12,21	0,00	22,50 0,00
2070	PAPEL TOALHA	48183000	000	5102	UN	2,00	7,400000	14,80	0,00	14,80	3,33	0,00	22,50 0,00
10533	SABAO YPE NEUTRO 1KG	34011900	000	5102	UN	10,00	10,890000	108,90	0,00	108,90	24,50	0,00	22,50 0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34011900	000	5102	UN	40,00	7,080000	283,20	0,00	283,20	63,72	0,00	22,50 0,00
47047	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	10,00	5,200000	52,00	0,00	52,00	11,70	0,00	22,50 0,00
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	10,00	4,290000	42,90	0,00	42,90	9,65	0,00	22,50 0,00
15054	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	10,00	4,160000	41,60	0,00	41,60	9,36	0,00	22,50 0,00
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	39232910	000	5102	UN	10,00	4,900000	49,00	0,00	49,00	11,03	0,00	22,50 0,00

SÃO LUÍS - SAUDE - JUNHO/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.536 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 06/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.089,02		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.536 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 3610 0053 1090
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846188 07/07/2026 08:53:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	06/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 06/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 08:53:12

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.961,66		444,34		0,00		0,00		2.089,02	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.089,02				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL 0 - REMETENTE	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 337,000	PESO LÍQUIDO (Kg) 337,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	20,00	2,930000	58,60	0,00	58,60	13,19	0,00	22,50	0,00	
56893	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 2L	38089419	000	5102	UN	12,00	6,610000	79,32	0,00	79,32	17,85	0,00	22,50	0,00	
76720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102	UN	35,00	2,770000	96,95	0,00	96,95	21,81	0,00	22,50	0,00	
670	DETERG YPE CLEAR 500ML	34029039	000	5102	UN	20,00	2,780000	55,60	0,00	55,60	12,51	0,00	22,50	0,00	
46553	LIMPA VIDROS AZULIM START COM GAT 500ML	34029039	000	5102	UN	8,00	16,750000	100,50	0,00	100,50	22,61	0,00	22,50	0,00	
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	15,00	10,390000	155,85	0,00	155,85	35,07	0,00	22,50	0,00	
865	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	38089419	000	5102	UN	12,00	6,910000	82,92	0,00	82,92	18,66	0,00	22,50	0,00	
58856	LUSTRA MOVEIS YPE JASMIM	34052000	000	5102	UN	6,00	8,280000	49,68	0,00	49,68	11,18	0,00	22,50	0,00	
5590	LUVA MUCAMBO PRO 230 AMAR G 1PAR	40151900	060	5405	UN	8,00	7,860000	63,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
57038	LUVA LATEX MUCAMBO M	40151900	060	5405	UN	8,00	7,860000	63,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	48,00	4,970000	238,56	0,00	238,56	53,68	0,00	22,50	0,00	
43650	PAPEL TOALHA NOVO INTERF	48183000	000	5102	FD	8,00	13,570000	81,42	0,00	81,42	18,32	0,00	22,50	0,00	
2070	PAPEL TOALHA	48183000	000	5102	UN	12,00	7,400000	88,80	0,00	88,80	19,98	0,00	22,50	0,00	
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 380ML	33074900	000	5102	UN	8,00	10,830000	85,58	0,00	85,58	17,71	0,00	27,00	0,00	
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34011900	000	6102	UN	60,00	7,080000	424,80	0,00	424,80	95,58	0,00	22,50	0,00	
47047	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	26,00	5,200000	135,20	0,00	135,20	30,42	0,00	22,50	0,00	
15064	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232810	000	5102	UN	25,00	4,160000	104,00	0,00	104,00	23,40	0,00	22,50	0,00	
878	SODA CAUSTICA SATURNO 500G	28151100	000	5102	UN	12,00	11,990000	143,88	0,00	143,88	32,37	0,00	22,50	0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 339.85 FEDERAL, RS 366.99 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799860- Vendedor: 1-BALCAO	13

SÃO LUIS - SAO LUIS - JIATA/20

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.535 SÉRIE 001
EMISSION: 06/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.910,14		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.535 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846182 07/07/2026 08:53:17
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	06/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 06/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 08:53:12

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		2.750,94		618,96	0,00	0,00	2.910,14
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.910,14		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				484,000	484,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NOM / SIL	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPTU
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	44,00	2,930000	128,92	0,00	128,92	29,01	0,00	22,50	0,00
670	DETERG YPE CLEAR 600ML	34028039	000	5102	UN	48,00	2,780000	133,44	0,00	133,44	30,02	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	72,00	10,390000	748,08	0,00	748,08	168,32	0,00	22,50	0,00
58856	LUSTRA MOVEIS YPE JASMIM	34052000	000	5102	UN	8,00	8,280000	66,24	0,00	66,24	14,90	0,00	22,50	0,00
5590	LUVA MUCAMBO PRO 230 AMAR G 1PAR	40151900	080	5405	UN	10,00	7,990000	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57038	LUVA LATEX MUCAMBO M	40151900	080	5405	UN	10,00	7,960000	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	52,00	4,970000	258,44	0,00	258,44	58,15	0,00	22,50	0,00
43850	PAPEL TOALHA NOVO INTERF	48183000	000	5102	FD	13,00	13,570000	176,41	0,00	176,41	39,69	0,00	22,50	0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34011900	000	5102	UN	72,00	7,080000	509,76	0,00	509,76	114,70	0,00	22,50	0,00
47047	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	50,00	5,200000	260,00	0,00	260,00	58,50	0,00	22,50	0,00
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232010	000	5102	UN	25,00	4,290000	107,25	0,00	107,25	24,13	0,00	22,50	0,00
15064	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	40,00	4,160000	166,40	0,00	166,40	37,44	0,00	22,50	0,00
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	39232910	000	5102	UN	40,00	4,900000	196,00	0,00	196,00	44,10	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 512.61 FEDERAL, RS 540.07 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3799857- Vendedor: 1 -BALCAO	14

SA 1145 - FPA - JUN 26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.508 SÉRIE 001
EMISSION: 03/07/2026 - DEST. / REM: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.274,83		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.508 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 0810 0053 1207
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846202 07/07/2026 08:53:21
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	03/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 03/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 08:53:17

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.274,83		746,19		0,00	0,00	3.274,83
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.274,83	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				514,000	514,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR L.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
15064	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	100,00	4,160000	416,00	0,00	416,00	83,60	0,00	22,50 0,00
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 60LT	39232910	000	5102	UN	75,00	4,900000	367,50	0,00	367,50	82,69	0,00	22,50 0,00
878	SODA CAUSTICA SATURNO 500G	28151100	000	5102	UN	24,00	11,990000	287,76	0,00	287,76	64,75	0,00	22,50 0,00
56893	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 2L	38089419	000	5102	UN	24,00	6,610000	158,64	0,00	158,64	35,69	0,00	22,50 0,00
60700	BALDE ARQPLAST 10L	39249000	000	5102	UN	8,00	7,550000	45,30	0,00	45,30	10,19	0,00	22,50 0,00
687	DETERG YPE NEUTRO 500ML	34029039	000	5102	UN	50,00	2,780000	139,00	0,00	139,00	31,28	0,00	22,50 0,00
31428	LUSTRA MOVEIS	34052000	000	5102	UN	12,00	8,280000	99,36	0,00	99,36	22,36	0,00	22,50 0,00
46553	LIMPA VIDROS AZULIM START COM GAT 500ML	34029039	000	5102	UN	6,00	16,750000	100,50	0,00	100,50	22,81	0,00	22,50 0,00
6015	INSET BAYGON ACAO TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	15,00	10,150000	152,25	0,00	152,25	34,26	0,00	22,50 0,00
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	48181000	000	5102	UN	75,00	4,970000	372,75	0,00	372,75	83,87	0,00	22,50 0,00
48084	PANO CHAO SACO	50012100	000	5102	UN	22,00	6,250000	137,50	0,00	137,50	30,94	0,00	22,50 0,00
20170	PAPEL TOALHA SORELLA FL DUP 2UN	48183000	000	5102	UN	28,00	13,570000	379,96	0,00	379,96	85,49	0,00	22,50 0,00
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 360ML	33074900	000	5102	UN	19,00	10,930000	207,67	0,00	207,67	56,07	0,00	27,00 0,00
65422	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA SACHE 400G	34011900	000	5102	UN	58,00	7,080000	410,64	0,00	410,64	92,39	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 547.22 FEDERAL, R\$ 577.68 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VL Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3798741- Vendedor: 1-BALCAO	15

SAO LUIS - FPM - JUN/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 03/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.583,51		NF-e Nº 000.051.509 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.509 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 0910 0053 1212
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846201 07/07/2026 08:53:21
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	03/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	DATA SAÍDA / ENTRADA 03/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 08:53:18

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.583,51		806,30		0,00		0,00		3.583,51	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.583,51				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO				UF			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 559,000	PESO LÍQUIDO (Kg) 559,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	28081020	000	5102	UN	24,00	12,140000	291,36	0,00	291,36	65,58	0,00	22,50 0,00
16847	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	50,00	2,930000	146,50	0,00	146,50	32,96	0,00	22,50 0,00
661	ALCOOL SOL 600ML	22072018	000	5102	UN	12,00	9,270000	111,24	0,00	111,24	25,03	0,00	22,50 0,00
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072018	000	5102	UN	15,00	8,430000	126,45	0,00	126,45	28,45	0,00	22,50 0,00
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102	UN	12,00	3,210000	38,52	0,00	38,52	8,67	0,00	22,50 0,00
16741	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 30CM	96039000	000	5102	UN	5,00	8,530000	42,65	0,00	42,65	9,60	0,00	22,50 0,00
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96039000	000	5102	UN	5,00	14,490000	72,45	0,00	72,45	16,30	0,00	22,50 0,00
50551	SABAO YPE BARRA ALOE VERA	34011900	000	5102	UN	45,00	10,890000	490,05	0,00	490,05	110,26	0,00	22,50 0,00
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	38232910	000	5102	UN	50,00	4,900000	245,00	0,00	245,00	55,13	0,00	22,50 0,00
878	SODA CAUSTICA SATURNO 500G	28151100	000	5102	UN	10,00	11,990000	119,90	0,00	119,90	26,98	0,00	22,50 0,00
31428	LUSTRA MOVEIS	34052000	000	5102	UN	10,00	8,280000	82,80	0,00	82,80	18,63	0,00	22,50 0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N O 25G	73231000	000	5102	UN	8,00	3,080000	24,64	0,00	24,64	5,54	0,00	22,50 0,00
65422	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA SACHE 400G	34011900	000	5102	UN	60,00	7,080000	424,80	0,00	424,80	95,58	0,00	22,50 0,00
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	38232910	000	5102	UN	50,00	4,290000	214,50	0,00	214,50	48,28	0,00	22,50 0,00
35898	LIMP VEJA MULTIUSO ORIG 750ML	38089419	000	5102	UN	15,00	6,910000	103,65	0,00	103,65	23,32	0,00	22,50 0,00
16846	DESINF NUTRILAR LAVANDA 1L	38089419	000	5102	UN	45,00	3,880000	174,60	0,00	174,60	39,29	0,00	22,50 0,00
667	DETERG YPE NEUTRO 500ML	34029039	000	5102	UN	48,00	2,780000	133,44	0,00	133,44	30,65	0,00	22,50 0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	50,00	10,390000	519,50	0,00	519,50	116,88	0,00	22,50 0,00
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	48181000	000	5102	UN	44,00	4,970000	218,68	0,00	218,68	49,20	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 537.88 FEDERAL, R\$ 654.35 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO V1. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3798745- Vendedor: 1-BALCAO	RESERVADO AO FISCO 16
--	------------------------------

SÃO LUÍS - PMM JUN-2026

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 03/07/2026 - DEST. / REM: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 4.035,13		NF-e Nº 000.051.507 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248 NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.507 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 0710 0053 1196
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016846203 07/07/2026 08:53:21		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	03/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 03/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 08:53:17

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.891,85		884,52		0,00		0,00		4.035,13	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.035,13				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				567,000	567,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	DAT. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	FALICIDOTAS ICMS	FALICIDOTAS IPI	
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	58,00	10,390000	602,62	0,00	602,62	135,59	0,00	22,50	0,00	
37180	LIMP VEJA MULTI ORIGINAL 500G	38089419	000	5102	UN	45,00	6,910000	310,95	0,00	310,95	69,96	0,00	22,50	0,00	
57192	LIXEIRA AROPLAST 16L	39249000	000	5102	UN	6,00	13,280000	79,68	0,00	79,68	17,93	0,00	22,50	0,00	
66647	LIXEIRA AROPLAST 10L	39249000	000	5102	UN	5,00	11,970000	59,85	0,00	59,85	13,47	0,00	22,50	0,00	
31428	LUSTRA MOVEIS	34052000	000	5102	UN	25,00	8,280000	207,00	0,00	207,00	45,58	0,00	22,50	0,00	
3476	LUVA MUCAMBO AZUL M	40151900	080	5405	UN	10,00	7,960000	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
66319	LUVA LATEX MUCAMBO AMARELA G	40151900	080	5405	UN	8,00	7,960000	63,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60980	PA LIXO AROPLAST	36039000	000	5102	UN	5,00	9,630000	48,15	0,00	48,15	10,83	0,00	22,50	0,00	
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	10,00	3,080000	30,80	0,00	30,80	6,93	0,00	22,50	0,00	
54187	PANO DE PRATO ARTEX	54079300	000	5102	UN	12,00	5,940000	71,28	0,00	71,28	16,04	0,00	22,50	0,00	
48094	PANO CHAO SACO	30012100	000	5102	UN	15,00	6,250000	93,75	0,00	93,75	21,09	0,00	22,50	0,00	
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	48181000	000	5102	UN	98,00	4,870000	487,06	0,00	487,06	109,59	0,00	22,50	0,00	
20170	PAPEL TOALHA SORELLA FL DUP 2UN	48183000	000	5102	UN	24,00	13,570000	325,68	0,00	325,68	73,28	0,00	22,50	0,00	
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 380ML	33074900	000	5102	UN	18,00	10,930000	196,74	0,00	196,74	53,12	0,00	27,00	0,00	
50551	SABAO YPE BARRA ALOE VERA	34011900	000	5102	UN	30,00	10,890000	326,70	0,00	326,70	73,51	0,00	22,50	0,00	
65422	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA SACHE 400G	34011900	000	5102	UN	48,00	7,080000	339,84	0,00	339,84	76,46	0,00	22,50	0,00	
12618	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 100LT	39232910	000	5102	UN	75,00	5,200000	390,00	0,00	390,00	87,75	0,00	22,50	0,00	
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 16LT	39232910	000	5102	UN	75,00	4,290000	321,75	0,00	321,75	72,39	0,00	22,50	0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 650.87 FEDERAL, RS 730.76 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECCOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3798732- Vendedor: 1 -BALCAO	113